重庆市潼南区科学技术委员会

 关于2018年度区级科研项目拟立项名单的公  示
根据《重庆市潼南区科研项目管理办法》（潼南府办〔2017〕132号）文件精神，经专家评审并报区科研项目管理领导小组审核，拟批准“外来手术器械处置中的新方法研究”等20个区级科研项目立项，现将具体名单公示如下。

欢迎广大群众进行监督，如对拟立项项目持有异议的请在公示之日起7日内书面向区科委反映。

地址：潼南区桂林街道办事处四楼(潼南区科委)

联系电话：区科委科技发展科：44559690

区科委纪检组：    44576130

附件：2018年拟立项区级科研项目名单

                         重庆市潼南区科学技术委员会
2018年11月2日

附件:

	2018年拟立项区级科研项目名单

	立项编号
	项目名称
	承担单位
	项目负责人
	联系电话
	资助金额（万元）
	备注

	社会事业与民生保障科技创新专项

	Tk-2018-01
	外来手术器械处置中的新方法研究
	重庆市潼南区人民医院
	苟  旭
	18523591559
	5

	Tk-2018-02
	潼南区蔬菜大棚智能化控制研发与应用
	重庆市潼南区气象局
	卜飞鸿
	13608326928
	5

	Tk-2018-03
	颈椎病的影像诊断、治疗与预防相关性研究
	重庆市潼南区人民医院
	彭通略
	13709428246
	5

	Tk-2018-04
	渝佛桃丰产栽培技术
	重庆市潼南区悠闲家庭农场
	王  智
	15023018506
	5

	Tk-2018-05
	农村学校有效实施“创客”教育的途径研究
	重庆市潼南区梓潼小学校
	付裕强
	13996019288
	5

	Tk-2018-06
	留守儿童“快乐足球教学模式”研究
	重庆市潼南区人民小学校
	刘本正
	13896093965
	5

	Tk-2018-07
	小龙虾生态循环产业链
	重庆寿桥竹海农业旅游开发有限公司
	程东东
	13996279585
	5

	重点产业共性关键技术创新专项

	Tk-2018-08
	动态环境下工业移动机器人多任务导航
	重庆渝博创智能装备研究院有限公司
	黄  超
	15823026739
	20

	Tk-2018-09
	柠檬精深加工产品研发及生产
	重庆檬泰生物科技有限公司
	王书魁
	13901038285
	20

	Tk-2018-10
	智慧工地云平台管理系统研究及推广应用示范
	重庆德塔蔓灵科技有限公司
	白金龙
	18983880122
	20

	Tk-2018-11
	高性能NFC铁氧体磁片研究与工艺开发
	重庆正峰电子有限公司
	刘  东
	18767191306
	20

	Tk-2018-12
	新型铝模板免脱模材料及免脱模材料智能化喷涂设备的研究与推广
	重庆新久融科技有限公司
	朱小飞
	18926923678
	20

	企业自主创新引导专项

	Tk-2018-13
	厌氧型螺纹锁固密封剂的应用与推广
	重庆聚瑞化工新材料有限公司
	刘长生
	13883385043
	10

	Tk-2018-14
	改土、调酸、培肥对潼南萝卜持续健康发展的重要性
	重庆地辉农业开发有限公司
	刘世平
	15123992599
	10

	Tk-2018-15
	Fe中毒燃煤脱硝催化剂清洗工艺技术开发
	重庆远达催化剂综合利用有限公司
	刘红辉
	13500360586
	10

	Tk-2018-16
	PLC光转电产品研发及产业转化
	重庆兴潼智科电力线通信技术研究院有限公司
	黄立端
	15001219856
	10

	Tk-2018-17
	复合型非金属无熟料混凝土
	重庆可基混凝土有限公司
	黎旭
	18983360237
	10

	Tk-2018-18
	油箱支撑橡胶材料的研发与成果转化应用
	重庆凌峰橡塑制品有限公司
	李恝
	18623071753
	10

	Tk-2018-19
	企业自主设计的多类型汽车保险杠产业化转化应用
	重庆大佛塑料有限公司
	陈帮碧
	13983269891
	10

	平台基地和人才专项

	Tk-2018-20
	科技扶贫技术培训及模式创新研究
	重庆市潼南区可杰众创农业科技开发有限公司
	王本强
	18883474298
	5

2